
 
 

UCHWAŁA NR LII/435/23 
RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2023. 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 
z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Rzeszowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Rzeszowskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2 148 235,64 zł   

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 268 678,00 zł   

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 268 678,00 zł  

- § 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 268 678,00 zł  

/środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 na zadanie: „Budowa łącznika drogi 
ekspresowej S-19 drogi powiatowej na odcinku od węzła Rzeszów-Południe do drogi krajowej Nr 19 – 
Etap I” kwota 268 678,00 zł./   

2) Dział 752 Obrona narodowa o kwotę 120 620,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75295 Pozostała działalność o kwotę120 620,00 zł  

- § 6420 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 120 620,00 zł
  

/dotacja celowa z Ministerstwa Obrony Narodowej./  

3) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 1 758 937,64 zł  

z tego:  

a) Rozdział 80115 Technika o kwotę 9 169,14 zł  

- § 1510 Różnice kursowe 9 169,14 zł   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 3316



/różnice kursowe dodatnie, które powstały w ramach programu ERASMUS+ Krótkoterminowa 
mobilność edukacyjna osób uczących się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego kwota 
9 169,14 zł w tym: Zespół Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 7 600,00 zł, Zespół 
Szkół w Sokołowie Młp. kwota 1 569,14 zł./  

b) Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 25 286,24 zł  

- § 0830 Wpływy z usług 25 268,99 zł   

/wpływy z tytułu wpłaty należności za obciążone media w tym: Zespół Szkół w Tyczynie kwota 
25 268,99 zł./  

- § 1510 Różnice kursowe 17,25 zł   

/różnice kursowe dodatnie, które powstały w ramach programu ERASMUS+ Grupowa mobilność, 
w tym: Zespół Szkół w Sokołowie Młp. kwota 17,25 zł./  

c) Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 1 724 482,26 zł  

- § 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 98 466,00 zł  

- § 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 626 016,26 zł  

/dofinansowanie w ramach komponentu A „Odporność i konkurencyjność gospodarki” Krajowego 
Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności ogłoszonego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 
kwota 1 724 482,26 zł/  

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1 236 594,00 zł   

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 1 236 594,00 zł   

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1 236 594,00 zł  

- § 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 236 594,00 zł  

/środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 na zadaniu: „Rozbudowa łącznika 
autostrady A4 na odcinku od granic miasta Rzeszowa do węzła Rzeszów-Północ – Etap I” o kwotę 
1 236 594,00 zł./  

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 18 988 033,44 zł   

1) Dział 020 Leśnictwo o kwotę 1 000,00 zł  

z tego: 

a) Rozdział 02095 Pozostała działalność o kwotę 1 000,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 000,00 zł  

/z tego dla: Starostwa Powiatowego w Rzeszowie kwota 1 000,00 zł/  

2) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 4 010 987,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 3 984 987,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 000,00 zł  

/z tego dla: Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie kwota 1 000 000,00 zł/ 

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 216 309,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3316



/z przeznaczeniem na zadania: 

-- nadzór inwestorski nad zadaniem: pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1333R Czarna 

Sędziszowska-Bratkowice-Miłocin, polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego 

obiektu mostowego na rzece Mrowla w km 13+451 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlaną i urządzeniami budowlanymi.” kwota 

75 000,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie - środki własne powiatu; 

-- nadzór inwestorski oraz opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania pn.: „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 2150R Kupno-Bratkowice-Trzciana polegająca na rozbiórce istniejącego 

i budowie nowego obiektu mostowego na potoku Mrowla w km 13+835 wraz z dojazdami 

w niezbędnym zakresie oraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami 

budowlanymi.” kwota 75 000,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie - środki własne 

powiatu;  

-- „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1333R Czarna Sędziszowska-Bratkowice-Miłocin, polegająca 

na rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na rzece Mrowla w km 13+451 

wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami 

i urządzeniami budowlanymi” kwota 1 750 000,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie 

- środki własne powiatu; 

-- „inwestycje drogowe we współpracy z gminami” o kwotę 316 309,00 zł dla Zarządu Dróg 

Powiatowych w Rzeszowie - środki własne powiatu.  

- grupa 1601  Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 268 678,00 zł  

/w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 
na zadanie: 

-- „Budowa łącznika drogi ekspresowej S-19 - drogi powiatowej na odcinku od węzła Rzeszów-

Południe do drogi krajowej Nr 19 - Etap I” kwota 268 678,00 zł/  

- grupa 1602 Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 500 000,00 zł  

/w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 
na zadanie: 

-- „Rozbudowa łącznika autostrady A4 na odcinku od granic miasta Rzeszowa do węzła Rzeszów-

Północ – Etap I” kwota 500 000,00 zł dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie - środki własne 

powiatu./  

b) Rozdział 60095 Pozostała działalność o kwotę 26 000,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 26 000,00 zł  

/z tego dla: Starostwa Powiatowego w Rzeszowie kwota 26 000,00 zł/  

3) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 150 000,00 zł  

z tego: 

a) Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 150 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3316



- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 150 000,00 zł  

/z tego dla: Starostwa Powiatowego w Rzeszowie kwota 150 000,00 zł/  

4) Dział 710 Działalność usługowa o kwotę 13 000,00 zł  

z tego: 

a) Rozdział 71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) o kwotę 13 000,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 13 000,00 zł  

/z tego dla: Starostwa Powiatowego w Rzeszowie kwota 13 000,00 zł/  

5) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 11 218 000,00 zł  

z tego: 

a) Rozdział 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 11 218 000,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11 168 000,00 zł  

/z tego dla:  

-- Starostwa Powiatowego w Rzeszowie kwota 7 800 000,00 zł; 

-- Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie kwota 2 050 000,00 zł;  

-- Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie kwota 

1 318 000,00 zł/ 

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 zł  

/dla Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie z przeznaczeniem 
na zakup kompensatora mocy biernej./  

6) Dział 752 Obrona narodowa 120 620,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75295 Pozostała działalność o kwotę 120 620,00 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 620,00 zł  

/z przeznaczeniem na strzelnicę wirtualną w auli Liceum Ogólnokształcącego w Dynowie w ramach 
konkursu „Strzelnica w Powiecie 2023” kwota 120 620,00 zł – dotacja celowa z Ministerstwa Obrony 
Narodowej./  

7) Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 350,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75495 Pozostała działalność o kwotę 20 350,00 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 350,00 zł  

/z przeznaczeniem na realizację:  

-- Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachować Razem bezpieczniej 

im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024 na projekt: „Poprawa bezpieczeństwa na przejściach 

dla pieszych w obrębie szkół na terenie gminy Błażowa” kwota 20 350,00 zł dla Starostwa 

Powiatowego w Rzeszowie - środki własne powiatu./  

8) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2 355 576,44 zł  

z tego:  

a) Rozdział 80115 Technika o kwotę 9 169,14 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3316



- grupa 1102 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 9 169,14 zł  

/na realizację projektu w ramach programu ERASMUS+ Krótkoterminowa mobilność edukacyjna osób 
uczących się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego, w tym:  

-- kwota 7 600,00 zł dla Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie (Numer umowy 

2022-1-PL01-KA121-VET-000061603);  

-- kwota 1 569,14 zł dla Zespołu Szkół w Sokołowie Młp. (Numer umowy 2022-1-PL01-KA121-VET-

000062156)./ 

b) Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 152 960,24 zł  

- grupa 1200 Dotacje na zadania bieżące 127 674,00 zł  

/dotacja dla Społecznego Liceum Ogólnokształcącego w Sołonce - wzrost liczby uczniów w szkole 
i wzrostu standardu A na 2023 r./  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 268,99 zł  

/z tego dla Zespołu Szkół w Tyczynie kwota 25 268,99 zł./  

- grupa 1102 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 17,25 zł  

/na realizację projektu w ramach programu ERASMUS+ Grupowa mobilność, w tym:  

-- kwota 17,25 zł dla Zespołu Szkół w Sokołowie Młp. (Numer umowy 2022-1-PL01-KA121-SCH-

000062162)/. 

c) Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 2 193 447,06 zł  

- grupa 1301 Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 168,00 zł  

- grupa 1302 Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 944,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 000,00 zł  

/z tego dla: Starostwa Powiatowego w Rzeszowie kwota 2 000,00 zł/  

- grupa 1401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 145 662,00 zł  

- grupa 1402 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone, związane ze współfinansowaniem programów 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 11 312,00 zł  

- grupa 1101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 28 282,00 zł  

- grupa 1102 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 079,06 zł  

- grupa 1601  Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 626 016,26 zł  

- grupa 1602 Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 373 983,74 zł  

/na realizację projektów pn.:  

-- „Droga do sukcesu. Szkoły Powiatu Rzeszowskiego bliżej rynku pracy", Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, kwota 91 067,00 zł, z tego: 

--- kwota 6 563,00 zł dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3316



--- kwota 16 327,00 zł dla Zespołu Szkół w Sokołowie Młp.;  

--- kwota 38 656,00 zł dla Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie;  

--- kwota 29 521,00 zł dla Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie.  

-- „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych 

w Trzcianie k. Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna" w ramach komponentu 

A „Odporność  i konkurencyjność gospodarki” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności ogłoszonego przez  Fundację Rozwoju Systemu Edukacji, kwota 2 100 380,06 zł dla 

Starostwa Powiatowego w Rzeszowie./ 

9) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 563 500,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 490 000,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 340 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 125 000,00 zł  

/z tego dla: Domu Pomocy Społecznej w Górnie kwota 465 000,00 zł/  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 zł  

/z tego dla: Domu Pomocy Społecznej w Górnie na zakup maszyny do mycia płytek, wykładzin kwota 
25 000,00 zł./  

b) Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia o kwotę 12 700,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 700,00 zł  

/z tego dla: Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie kwota 12 700,00 zł/  

c) Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 26 400,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 26 400,00 zł  

/z tego dla: Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie kwota 26 400,00 zł/  

d) Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 34 400,00 zł   

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34 400,00 zł  

/z tego dla: Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie kwota 34 400,00 zł/  

10) Dział 853 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 535 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy o kwotę 535 000,00 zł  

- grupa 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 535 000,00 zł  

/z tego dla: Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie kwota 535 000,00 zł/  

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 4 186 262,00 zł   

1) Dział 600 Transport i łączność o kwotę 3 973 253,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 3 973 253,00 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 170 350,00 zł  

/na zadaniach:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3316



-- opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1396R 

Wilkowyja-Malawa-Wola Rafałowska-Chmielnik, polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie 

nowego obiektu mostowego na potoku bez nazwy w km 9+560 wraz z dojazdami w niezbędnym 

zakresie oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlaną i urządzeniami budowlanymi." 

o kwotę 75 000,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie - środki własne powiatu;  

-- opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa obiektu mostowego na rzece 

Jeżówka wraz z rozbiórką istniejącego obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej Nr 1365R 

Kamień-Podlesie-Kamień w km 3+194 wraz z przebudową dojazdów w niezbędnym zakresie." 

o kwotę 75 000,00 zł dla Zarządu Dróg Powiatowych w Rzeszowie - środki własne powiatu;  

-- „Przebudowa drogi - przebudowa przejść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1333R 

w miejscowości Rudna Wielka i Bratkowice” o kwotę 20 350,00 zł dla Starostwa Powiatowego 

w Rzeszowie - środki własne powiatu;  

-- wykup nieruchomości pod inwestycje: „Rozbudowa drogi powiatowej NR 2150R Kupno-

Bratkowice-Trzciana, polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego 

na potoku Mrowla w km 13+835 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi” o kwotę 150 000,00 zł dla 

Starostwa Powiatowego w Rzeszowie - środki własne powiatu; 

-- wykup nieruchomości pod inwestycje: „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1333R Czarna 

Sędziszowska-Bratkowice-Miłocin, polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego 

obiektu mostowego na rzece Mrowla w km 13+451 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi” o kwotę 

250 000,00 zł dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie - środki własne powiatu;  

-- „Przebudowa drogi – przebudowa przejść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1396R 

w miejscowości Malawa” o kwotę 600 000,00 zł dla Starostwa Powiatowego w Rzeszowie - środki 

własne powiatu./  

- grupa 1601  Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 236 594,00 zł  

/w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 
na zadaniu: 

-- „Rozbudowa łącznika autostrady A4 na odcinku od granic miasta Rzeszowa do węzła Rzeszów-

Północ – Etap I” o kwotę 1 236 594,00 zł./  

- grupa 1602 Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 566 309,00 zł  

/w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 
na zadaniu: 

-- „Budowa łącznika drogi ekspresowej S-19 - drogi powiatowej na odcinku od węzła Rzeszów-

Południe do drogi krajowej Nr 19 - Etap I” o kwotę 1 566 309,00 zł dla Starostwa Powiatowego 

w Rzeszowie - wkład własny powiatu./  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3316



2) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 50 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 50 000,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 zł  

/zmniejszenie dla: Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Rzeszowie ./
  

3) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 13 009,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 13 009,00 zł  

- grupa 1301 Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 944,00 zł  

- grupa 1302 Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 669,00 zł  

- grupa 1401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 4 556,00 zł  

- grupa 1402 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone, związane ze współfinansowaniem programów 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 176,00 zł  

- grupa 1101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 245,00 zł  

- grupa 1102 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 419,00 zł  

/w ramach projektu pn.: „Droga do sukcesu. Szkoły Powiatu Rzeszowskiego bliżej rynku pracy", 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, zmniejszenie 
o kwotę 13 009,00 zł, w tym: 

-- o kwotę 8 421,00 zł dla Zespołu Szkół w Sokołowie Młp.;  

-- o kwotę 1 944,00 zł dla Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie;  

-- o kwotę 2 644,00 zł dla Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie./  

4) Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 150 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 150 000,00 zł   

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 zł  

/na zadaniu:  

-- „Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Górnie" o kwotę 150 000,00 zł - środki własne powiatu./

  

§ 2. Z kwot zmian w budżecie wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, w tym: 

1. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 120 620,00 zł  

1) Dział 752 Obrona narodowa o kwotę 120 620,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75295 Pozostała działalność o kwotę120 620,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3316



- § 6420 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 120 620,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 120 620,00 zł  

1) Dział 752 Obrona narodowa 120 620,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75295 Pozostała działalność o kwotę 120 620,00 zł  

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 620,00 zł  

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 13 890 129,80 zł, w tym z tytułu:  

- przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 78 058,00 zł.
  

- nadwyżki budżetu powiatu z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o kwotę 13 812 071,80 zł.  

2. Określa się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 54 399 726,55 zł, z następujących tytułów:
  

- § 906 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków” w wysokości 1 322 939,88 zł,  

- § 931 „Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych” w wysokości 24 600 000,00 zł, 

- § 957 „Nadwyżki z lat ubiegłych" w wysokości 28 476 786,67 zł.  

§ 4. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 13 890 129,80 zł. 

2. Określa się planowany deficyt budżetu powiatu w kwocie 52 208 726,55 zł. 

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 52 208 726,55 zł, ustala się 
przychody z: 

1) emisji obligacji komunalnych w wysokości 22 409 000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 1 322 939,88 zł;  

3) nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
w wysokości 28 476 786,67 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wojton 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3316



Uzasadnienie

Zmiany w budżecie Powiatu Rzeszowskiego podyktowane są koniecznością zapewnienia zgodnej z planami
dochodów i wydatków realizacji zadań w jednostkach budżetowych powiatu. Powyższe zmiany w budżecie
wpłynęły na zmianę deficytu budżetu, przychodów budżetu. Wielkość planowanych rozchodów nie zmieniła
się.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3316


	Uchwała
	Uzasadnienie

		2023-06-30T10:49:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




